附件

	凉山州鑫瑞科教产业发展有限责任公司                                                                                                                                       2023年面向社会公开招聘工作人员总成绩及排名

	序号
	岗  位
	准考证号
	笔试成绩
	笔  试     折合成绩
（占40%）
	面试成绩
	面  试     折合成绩
（占60%）
	总成绩
	排名
	备 注

	1
	运营发展部职员岗
	2023101903
	81.00 
	32.40 
	70.60
	42.36 
	74.76 
	1
	进入考察

	2
	
	2023101901
	46.00 
	18.40 
	76.00
	45.60 
	64.00 
	2
	进入考察
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